
 

Interpretation Provided

  

   

  
奉獻帳戶：兆豐國際商業銀行北台中分行／037-10-77336-9   

戶名：社團法人台中市基督教旌旗協會 

奉獻劃撥：22104952（匯款後請與教會聯絡確認用途與奉獻收據開立資訊） 

  

11/01-02 
 

 

11/08-09 

 

 

11/15-16 

 

 

11/22-23 
 

 

11/29-30 
 

 



Choosing to Be Grateful amid Doubt 

 I

Give thanks because        God is still in control     . 

Give thanks because       God is still with me     . 

Give thanks because        God is still glorified through it all      . 



Choosing to Be Grateful amid Doubt 

I

Give thanks because        God is still in control     . 

Give thanks because       God is still with me     . 

Give thanks because        God is still glorified through it all      . 



FAITH  HOPE  LOVE



FAITH  HOPE  LOVE



BANNER NEWS 


