#### 我們要因你的救恩誇勝,要奉我們神的名豎立旌旗。—詩篇20:5

# 2025 旌旗教會 **週長**

#### 11月01-02日



YouVersion 電子週報

#### 旌 旗 異 象

旌旗教會將從台灣並中國大陸差派出成千上萬的宣教士,是一支龐大而強勁的宣教軍隊,足跡踏遍中國、亞洲、世界許多福音未得之地,贏得靈魂歸主,且成全聖徒、各盡其職,在各處建立剛強榮耀的教會,宣告神國度的禧年,使遍地充滿神的榮耀。

#### 主日聚會場次

#### |成人歡慶

- (六) 16:00
- (日)09:00
- (日) 11:00 📵
- (日) 13:00

#### ┃青年歡慶 (含小組)

(六) 18:00

#### **│**兒童歡慶 (1-6年級)

- (六) 18:00
- (日)09:00
- (日) 11:00

#### |幼兒歡慶 (2.5-6歲)

- (日)09:00
- (日) 11:00
- (日) 13:00

#### |琴與爐

- (五) 20:00
- (六) 08:30
- (二) 08:30 (線上)

# Constitude Changes Everything 改變一切

11月主日系列

獻上對神的感恩,翻轉我們的眼光,經歷真實的改變!

By offering thanks to the Lord, our vision is renewed, and we experience true transformation.



11月成人主日系列講座	11/01-02	當我不明白,仍然感謝 <sup>陳鴻儒 區牧</sup>	
	11/08-09	<b>感恩的頭號殺手:比較</b> <sup>莊懷德 區牧</sup>	
	11/15-16	<b>感恩對抗焦慮</b> 周醫凡 區牧	
	11/22-23	<b>讓感恩成為你的習慣</b>	
	11/29-30	<b>讓感恩流向他人</b> <sub>蔡晶玫 主任牧師</sub>	

**聯絡我們** 

#### 台中旌旗教會

408 台中市南屯區文心南五路三段160號

奉獻

奉獻帳戶: 兆豐國際商業銀行北台中分行 / 037-10-77336-9

戶名: 社團法人台中市基督教旌旗協會

奉獻劃撥:22104952(匯款後請與教會聯絡確認用途與奉獻收據開立資訊)

# 當我不明白,仍然感謝

Choosing to Be Grateful amid Doubt

		,_	
士	븨	經	$\tau \tau$
т	正只	27	х

【哈巴谷書Hab.3:17-18】雖然無花果樹不發旺,葡萄樹不結果,橄欖樹也不效力,田地不出糧食,圈中絕了羊,棚內也沒有牛,然而我要因耶和華歡欣,因救我的神喜樂。

1.	仍然感謝,因為相信神掌權。
	Give thanks because God is still in control.
	【哈巴谷書Hab.2:3-4】因為這默示有一定的日期,快要應驗,並不虛謊。雖然遲延,還要等候,因為必然臨到,不再遲延。「迦勒底人自高自大,心不正直,唯義人因信得生。」
	【民數記Num.14:11】耶和華對摩西説:「這百姓藐視我要到幾時呢?我在他們中間行了這一切神蹟,他們還不信我要到幾時呢?」
2.	仍然感謝,因為選擇神同在。
	Give thanks because God is still with me .
	【哈巴谷書Hab.2:20】唯耶和華在他的聖殿中,全地的人都當在他面前肅敬靜默。
	【詩篇Ps.100:4】當稱謝進入他的門,當讚美進入他的院,當感謝他,稱頌他的名!
3.	仍然感謝,因為彰顯神榮耀。
	Give thanks because God is still glorified through it all .
	【詩篇Ps.50:23a】凡以感謝獻上為祭的,便是榮耀我。
	【約翰福音Jn.1:18】從來沒有人看見神,只有在父懷裡的獨生子將他表明出來。



# 当我不明白,仍然感谢

Choosing to Be Grateful amid Doubt

÷	旦而	经	के
+	正火	矽	x

【哈巴谷书Hab.3:17-18】虽然无花果树不发旺,葡萄树不结果,橄榄树也不效力,田地不出粮食,圈中绝了羊,棚内也没有牛,然而我要因耶和华欢欣,因救我的神喜乐。

1.	仍然感谢,因为相信神掌权。
	Give thanks becauseGod is still in control
	【哈巴谷书Hab.2:3-4】因为这默示有一定的日期,快要应验,并不虚谎。虽然迟延,还要等候,因为必然 临到,不再迟延。「迦勒底人自高自大,心不正直,唯义人因信得生。」
	【民数记Num.14:11】耶和华对摩西说:「这百姓藐视我要到几时呢?我在他们中间行了这一切神迹,他们还不信我要到几时呢?」
2.	仍然感谢,因为选择神同在。
	Give thanks because God is still with me.
	【哈巴谷书Hab.2:20】唯耶和华在他的圣殿中,全地的人都当在他面前肃敬静默。
	【诗篇Ps.100:4】当称谢进入他的门,当赞美进入他的院,当感谢他,称颂他的名!
^	<b>加热性的 国生 数目抽共物</b>
3.	仍然感谢,因为 彰显神荣耀。
	Give thanks because God is still glorified through it all .
	【哈巴谷书Hab.3:3】(当代译本)上帝从提幔来,圣者从巴兰山来。(细拉)祂的荣耀遮蔽诸天,颂赞 祂的声音响彻大地。
	【诗篇Ps.50:23a】凡以感谢献上为祭的,便是荣耀我。
	【约翰福音Jn.1:18】从来没有人看见神,只有在父怀里的独生子将他表明出来。



# 小組聚會







## FAITH HOPE LOVE

+ + + + +

#### ◆ 主日最深刻的一句話

#### ◆小組分享題目

- 1. 請分享一件最近值得你感恩的事情。
- 2. 信息中,你覺得『當我不明白,仍然感謝』的關鍵是什麼呢?
- 3. 『當我不明白,仍然感謝』,對你最大的困難與挑戰是什麼呢?請分享並彼此代禱。

#### **◆** 小組Note

#### 教會立場

政治:當政治立場無關真理時,應尊重個人的政治立場。在教會中不同政黨或政見的兄姊,仍應當彼此接納且彼此相愛。

業務合作:在教會中不可主動推銷自己的產品,可被動地受託服務弟兄姊妹。

金錢投資:關乎生活所需,應主動關懷或協助;但教會不鼓勵(不背書)會友間金錢借貸或合夥投資生意。



# 小组聚会







## FAITH HOPE LOVE

+ + + + +

◆ 主日最深刻的一句话

#### ◆小组分享题目

- 1. 请分享一件最近值得你感恩的事情。
- 2. 信息中,你觉得『当我不明白,仍然感谢』的关键是什么呢?
- 3. 『当我不明白,仍然感谢』,对你最大的困难与挑战是什么呢?请分享并彼此代祷。

#### ★小组Note

#### 教会立场

政治:当政治立场无关真理时,应尊重个人的政治立场。在教会中不同政党或政见的兄姊,仍应当彼此接纳且彼此相爱。

业务合作:在教会中不可主动推销自己的产品,可被动地受托服务弟兄姊妹。

金钱投资:关乎生活所需,应主动关怀或协助;但教会不鼓励(不背书)会友间金钱借贷或合夥投资生意。



#### 【2026保羅生平和書信第一季】第一冊、第二冊

在實體的課程裡透過翻查聖經,串起「使徒行傳」及「保羅書信」,認識書信裡的鼓勵、教導、愛與接納。

參與對象:旌旗領袖班結業 報名期間:11/9(日)-12/6(六) 課程地點:台中旌旗二樓副堂

課程資訊: ★第一冊

每週一19:30-21:30,12/29開始課程,共七堂課

費用:1100元。

★第二冊

每週五19:30-21:30,01/09開始課程,共四堂課

費用:1100元。

#### 【培靈之夜】

靈命的培養與更新,讓神的靈重新點燃你的心,再次得力!Rich Kao牧師X黃以文牧師,帶領你重燃異象、回到初愛,從團隊到教會復興!(免費參與)

日期:11/04(二)-11/05(三)19:30-21:30

地點:2F主堂

動

訊

#### 【遇見神蹟特會】

來遇見這位,愛你至深的天父。在生命中乾旱疲乏、無水之處,有一份踏實的平安,正靜靜地等候你。2025年僅此一場,免費參與。

日期: 11/06(四)19:30-21:30

地點:2F主堂

#### 【美好關係學】11/2(日)報名截止

渴望擁有真實的關係,卻不知道該從何開始?參與四週課程,一步步揭開影響關係的核心因素,在困境中突破,建立健康而自由的互動!

報名資格:單身、情侶、夫妻,需年滿18歲

日期:11/16-12/07 每週日15:00-17:00

地點:2F副堂 費用:700元

#### 【聖誕音樂場樂手徵召】

今年聖誕節,一起用音樂恩賜歡慶君王降生!我們正在徵召12/24(三)平安音樂場服事樂手,期待和你一起用音樂傳揚從天而來的盼望。

徵召項目:管樂、弦樂、打擊樂、吉他

徵召對象:旌旗門徒班結業

報名方式:攜帶樂器與領袖同意書至現場面試面試資訊:11/7(五)18:00台中旌旗教會2F大堂

更多資訊及同意書檔案請見教會官網

#### 【見證募集】我和耶穌的美好旅程

每個見證都是神同在的記號,當我們分享與神的經歷,不只是述說一段故事,更是榮耀上帝的名。邀請你填寫見 證邀稿單,一同榮耀神的美好作為!

報名資格:旌旗會友並穩定小組

